
OD ČERTŮ A ANDÍLKŮ DOVEZEME ZVÍŘÁTKŮM 

MIKULÁŠSKOU NADÍLKU 
 

Naše dlouhodobé partnerství se ZOO a BZ Plzeň znamená také 

každoročně se opakující aktivity, které děti velmi vítají a škola už je 

považuje za takovou vlastní tradici. Jednou z nich je také 

Mikulášská návštěva zoologické zahrady spojená se sběrem dobrot 

pro zvířátka a finančním příspěvkem rodičů pro adoptovaného 

nosála červeného. Až v letošním roce jsme museli přemýšlet nad 

možnou alternativou, protože výjezd celé školy do zoologické 

zahrady v tomto období nebyl z důvodu mnoha vládních opatření 

možný. Sběr pro zvířátka však 

možný je stále, a tak jsme alespoň 

období, kdy mohou rodiče s dětmi 

dobroty přinášet, prodloužili na 

celé období adventu a pravidelně 

vše pro zvířátka odvážíme. Pan 

Vobruba přebírá dobroty osobně 

a průběžně vyřizuje velké    

       poděkování všem dárcům.  

       

Děti si mezitím ve třídách 

vyrobily čertíky a andělíčky a 

prožily tradici spojenou se  

 

 

               

 

         svatým Mikulášem v prostorách  

         třídy a školní zahrady. 

  


